www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=gkzb&ggid=0a8d0d8c0a42462a921a14515d5b51e4 1/2

江苏省政府采购中心关于全省法院办公办案系统功能升级（二期）项目JSZC-G2022-506的更正公
告

发布：江苏政府采购网   发布时间：2022-12-23

江苏省政府采购中心关于全省法院办公办案系统功
能升级（二期）项目(JSZC-G2022-506)的更正公告

  江苏省政府采购中心受江苏省高级人民法院委托，就全省法院办公办案系统功

能升级（二期）项目(JSZC-G2022-506)进行政府采购。因项目发生变化，现就本项

目发布更正公告。

一、项目基本情况

1.原公告的采购项目编号：JSZC-G2022-506

2.原公告的采购项目名称：全省法院办公办案系统功能升级（二期）项目

3.首次公告日期：2022年12月5日

二、更正信息

1.更正事项：采购文件

2.更正内容：本项目提交投标文件截止时间、开标时间变更为:2023年1月10日9

点30分（北京时间）。

3.更正日期： 2022年12月23日

三、其他补充事宜

无

四、本次更正公告联系方式

1.采购人信息

名 称：江苏省高级人民法院

地 址：南京市宁海路75号

联系人：唐工

联系方式：025-83785676

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=gkzb&ggid=0a8d0d8c0a42462a921a14515d5b51e4 2/2

2.江苏省政府采购中心信息

地　址：南京市汉中门大街145号江苏省公共资源交易中心（二期）三楼

联系人：于海慧

联方式：025-83668557

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏政府采购网”发布的

所有招投标信息，未经书面许可其他任何网站和个人不得转载。否则，“江苏政府采购网”将追究转载者的法律责任。